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Technisches Datenblatt: 

 
Art-Nr.  540700.42620 – 540740.42624 
Bezeichnung: Sito Feuchtwischtuch Just Viscose+, gefaltet, verschiedene Farben 

 
bestehend aus: 
 

Parameter 

Maße, Gewicht Toleranz 

() % 

- Farbe 
540700.42620 gelb  
540710.42621 rosa 
540720.42622 blau 
540730.42623 grün 
540740.42624 orange 

 

- Größe ca. 40 x 35 cm  +/- 10 % 

- Qualität ca. 150 g/m² +/- 10 % 

- Stärke ca. 1 mm +/- 10 % 

- Merkmale OEKOTEX® Standard 100 (A01-0140) 
Made in Germany 
Vierfarbsystem 

 

Materialspezifikation    

- Material 100% CV 
binderverfestigt 

+/- 10 % 

- Ausrüstung Silberchlorid 
(hemmt das Wachstum von 
Mikroorganismen und wirkt Geruchs 
reduziert) 

 

- Wasseraufnahme >= 700 % +/- 10 % 

- Einlaufwert (Einsprung Länge) ca. 13 % +/- 10 % 

- Einlaufwert (Einsprung Breite) ca. 7 % +/- 10 % 

- Waschbar bis 60°C  

Logistik    

- VE 20/10er Packungen im Karton  
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